
 

 

COMUNE DI CEDEGOLO 
 

Provincia di Brescia  
 
 

COPIA 

 
 

Servizio: Servizio Tecnico  
Responsabile: Ing. Carlo Sacristani  

 
 

ATTO DI DETERMINAZIONE  
NR 152 DEL 10/12/2025   

 
 
 
 
 

Oggetto : 

ACQUISTO BUONI CARBURANTE PER GLI AUTOMEZZI DI 
PROPRIETÀ COMUNALE TRAMITE ORDINE DIRETTO 
MEDIANTE ADESIONE AD ACCORDO QUADRO CONSIP 
S.P.A. – SOGGETTO CONTRAENTE ENILIVE S.P.A. - 
CIG B96FC81FC9.  

 
 
 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 11/12/2025 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  
 
VISTA           la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 in data 28.02.2025, 

esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di 
previsione finanziario 2025/2027 ai sensi dell’art. 151 del D.lgs. n. 
267/2000 e dell’art. 10 del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

 
VISTA            la deliberazione di Giunta Comunale n. 17 in data 28.02.2025, 

esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per il triennio 2025/2027, nonché assegnate le 
risorse ai responsabili dei servizi per il conseguimento delle stesse;  

 
VISTO il vigente regolamento di contabilità dell'ente; 
 
RICHIAMATO il codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Cedegolo 

approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 28.01.2022 
e successive modifiche e integrazioni; 

 
RILEVATO che, ai fini del presente atto, assume il ruolo di Responsabile Unico 

del Progetto (RUP) il sottoscritto, già nominato responsabile del 
Servizio Tecnico, Urbanistica e LL.PP. con provvedimento del Sindaco 
ing. Andrea Bortolo Pedrali n. 2 del 11.06.2024, ai sensi dell’art. 15 del 
D.Lgs 36/2023; 

 
RICHIAMATA la determinazione del responsabile del Servizio Urbanistica e LL.PP. 

n. 61 del 11.06.2024 ad oggetto “Nomina responsabile unico del 
progetto per lavori, servizi e forniture ai sensi dell’art. 15 del D.lgs 
36/2023 per gli affidamenti in capo al servizio Tecnico, Urbanistica e 
LL.PP.”; 

 
CONSIDERATO che mediante le suddette deliberazioni sono stati assegnati in 

gestione al Servizio Tecnico i seguenti macroaggregati del bilancio di 
previsione 2025/2027, esercizio finanziario 2025: 
  01111.03 capitolo di P.E.G. 1281 
  10051.03 capitolo di P.E.G. 1951  
  11011.03 capitolo di P.E.G.  1334  
  01051.03 capitolo di P.E.G. 1155 
  04061.03 capitolo di P.E.G. 1419 

  per gli adempimenti previsti dal vigente regolamento di contabilità; 
 
RAVVISATA  la necessità di garantire la fornitura di carburante per i veicoli in 

dotazione al Comune di Cedegolo; 
 
RICHIAMATO l’art. 1, comma 7, del D.L. n. 95 del 06/02/2012, convertito con 

modifiche in legge n. 135 del 07/08/2012 il quale stabilisce che “… le 
amministrazioni pubbliche…. relativamente alle seguenti categorie 
merceologiche: energia elettrica, gas, carburanti rete e carburanti 
extrarete, combustibili per riscaldamento, telefonia fissa e telefonia 
mobile, sono tenute ad approvvigionarsi attraverso le convenzioni o gli 
accordi quadro messi a disposizione da Consip S.p.A. e dalle centrali 
di committenza regionali di riferimento costituite ai sensi dell’articolo 1, 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 11/12/2025 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



comma 455. Della legge 27 dicembre 2006, n. 296, ovvero ad esperire 
proprie autonome procedure nel rispetto della normativa vigente, 
utilizzando i sistemi telematici di negoziazione… messi a disposizione 
dai soggetti sopra indicati…. È fatta salva la possibilità di procedere ad 
affidamenti, nelle indicate categorie merceologiche, anche al di fuori 
delle predette modalità, a condizione che gli stessi conseguano ad 
approvvigionamenti da altre centrali di committenza o a procedure di 
evidenza pubblica, e prevedano corrispettivi inferiori a quelli indicati 
nelle convenzioni e accordi quadro messi a disposizione da Consip 
S.p.A. e dalle centrali di committenza regionali…”; 

 
DATO ATTO  che in data 05.09.2025 è stata attivata la convenzione Consip S.p.A. 

denominata “Carburanti Rete Buoni Acquisto 3” - Lotto Unico, con 
scadenza 05.03.2028, aggiudicata ai fornitori Italiana Petroli S.p.A, 
Enilive S.p.A. e Kuwait Petroleum Italia S.p.A.; 

 
CONSIDERATO che le Amministrazioni la cui attività operativa interessi un’unica 

provincia, senza doverne dare motivazione, affideranno l’Appalto 
Specifico all’Aggiudicatario che ha ottenuto in fase di gara il punteggio 
complessivo più elevato relativamente alla propria provincia di 
interesse; 

 
DATO ATTO  che, per la Provincia di Brescia, l’aggiudicatario che ha ottenuto il 

punteggio complessivo più elevato è Enilive S.p.A.;    
 
ATTESO  che, ai fini della razionalizzazione della spesa, questo Ente intende 

aderire alla citata Convenzione, acquistando buoni carburante per 
gasolio e benzina da € 50,00; 

 
QUANTIFICATA  presuntivamente in € 14.800,00 la spesa da impegnare, necessaria 

per la fornitura di carburante per gli automezzi di proprietà comunale; 
 
CONSIDERATO  pertanto corretto, nel rispetto delle vigenti disposizioni, procedere 

all’affidamento diretto dell’incarico mediante utilizzo della piattaforma 
telematica di Consip S.p.A. “AcquistinretePA”; 

 
PRESO ATTO  che con procedura di acquisto n° 1370002, sulla piattaforma Consip 

S.p.A. “AcquistinretePA”, sono stati acquistati n° 154 buoni benzina 
dal valore di € 50,00 l’uno e n° 142 buoni gasolio dal valore di € 50,00 
l’uno; 

 
PRESO ATTO che è stato acquisito il codice identificativo di gara (CIG) secondo le 

vigenti disposizioni normative e modalità; 
 
CONSIDERATO  che i requisiti, nonché le modalità ed i termini per la realizzazione della 

fornitura sono indicati nella documentazione inserita nella piattaforma 
telematica contestualmente all’offerta; 

 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed 

integrazioni, recante le Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 11/12/2025 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed 

integrazioni, recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 

 
VISTO l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i. recante disposizioni 

in materia di Tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed 

integrazioni, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi; 

 
VISTO il decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da 
parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, 
comma 7, del D. Lgs 267/2000;  

 
ACCERTATA la disponibilità sul capitolo di cui trattasi; 
 
ACCERTATA la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa del 

presente atto, ai fini del controllo di cui all’articolo 147bis del DLgs 
267/2000, come introdotto dal D.L. 174 del 10/10/2012;  

 
PER QUANTO SOPRA 

DETERMINA 
 
1. di aderire alla Convenzione Consip S.p.A. attivata in data 05.09.2025 e denominata 

“Carburanti Rete Buoni Acquisto 3” Lotto Unico - aggiudicata, per la Provincia di 
Brescia, al fornitore contraente Enilive S.p.A., sede legale in Roma, Viale Giorgio 
Ribotta 51 - P.IVA: 11403240960; 
 

2. di impegnare, per le ragioni puntualmente specificate in premessa e qui approvate, a 
favore della ditta Enilive S.p.A., sede legale in Roma, Viale Giorgio Ribotta 51 - P.IVA: 
11403240960, per l’acquisto di n° 154 buoni benzina e n° 142 buoni gasolio, la somma 
complessiva di € 14.800,00, IVA non applicabile, imputando la spesa nel modo 
seguente: 

 

  MACRO 
AGGREGATO CAPITOLO ESERCIZIO FINANZIARIO 

2025 

FIAT DOBLO’ 01111.03 1281 € 1.600,00 

SCUOLABUS IVECO 04061.03 1419 € 3.100,00 

MACCHINA OPERATRICE 10051.03 1951 € 3.000,00 

MITSUBISHI L 200 11011.03 1334 € 1.100,00 

PORTER PIAGGIO, BOBCAT ED ESCAVATORE 01051.03 1155 € 6.000,00 

TOTALE € 14.800,00 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 11/12/2025 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
3. di dare valore contrattuale alle comunicazioni intercorse mediante la piattaforma 

telematica di Consip S.p.A. “AcquistinretePA”, ai sensi dell’articolo 18 comma 1 del 
D.Lgs 36/2023; 

 
4. di dare atto che il pagamento delle spese verrà effettuato da parte del Responsabile del 

Servizio Finanziario previa liquidazione da parte del sottoscritto Responsabile di servizio 
della relativa fattura; 
 

5. di dare atto che il CIG assegnato è B96FC81FC9 e che esso andrà riportato 
obbligatoriamente in fattura, pena lo scarto della stessa;  

 
6. di dare atto che il Codice Univoco Ufficio, informazione obbligatoria al fine di consentire il 

corretto recapito delle fatture elettroniche, è UFNIFM;  
 

7. di dare atto che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.lgs. n. 36/2023, 
trattandosi di affidamento sottosoglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il 
rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante corrispondenza secondo l’uso 
commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta 
elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del 
regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

 
8. che la ditta così come previsto dall’ art. 3, comma 7, della legge 13.08.2010, n. 136, 

comunichi alla stazione appaltante, entro sette giorni dalla loro accensione, gli estremi 
identificativi dei conti correnti dedicati, nonché le generalità e il codice fiscale delle 
persone delegate ad operare su di essi. La stessa assume gli obblighi di tracciabilità dei 
pagamenti di cui alla legge 13.08.2010, n. 136, così come previsto dall’ art. 3, comma 8, 
della legge stessa. È causa di risoluzione dell’assegnazione della fornitura di servizio 
l’effettuazione di transazioni afferenti lo stesso eseguite senza avvalersi di banche o 
della società Poste Italiane S.p.A.; 

 
9. di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo on-line, nonché 

nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. 
b) del D.Lgs. n. 33/2013 e degli art. 20, 27 e 28 del D.Lgs 36/2023; 

 
10. di dare atto altresì, ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 sul procedimento 

amministrativo, che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo 
e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo 
regionale (TAR) - Sezione di Brescia, al quale è possibile presentare i propri rilievi in 
ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di 
pubblicazione all’albo pretorio; 

 
11. di trasmettere copia della presente all’Ufficio Ragioneria dell’Ente per gli adempimenti 

di competenza e, per conoscenza, a Enilive S.p.a. con sede in Roma, Viale Giorgio 
Ribotta n. 51.  

 
 

 IlIl Responsabile Di Servizio    
 F.to Ing. Carlo Sacristani    
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 11/12/2025 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 
determinazione  di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1°, 
e dell'art. 183, comma 7°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 
n. 267. 
 

I M P E G N I     D I    S P E S A 
 

IMPEGNO ES. CAP. DESCRIZIONE IMPORTO 
11110327

73 
2025  01111.03.

1281 
ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO E/O 
MATERIE PRIME PER GLI AUTOVEICOLI 
DI PROPRIETA' COMUNALE ADIBITI A 
SERVIZI GENERALI 

1.550,00 

11110327
73 

2025  04061.03.
1419 

ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO E/O 
MATERIE PRIME PER LO SCUOLABUS DI 
PROPRIETA' COMUNALE 

3.100,00 

11110327
73 

2025  10051.03.
1951 

ACQUISTO DI MATERIALI DI CONSUMO 
E/O MATERIE PRIME PER GLI 
AUTOVEICOLI DI PROPRIETA' COMUNALE 
ADIBITO AL SERVIZIO VIABILITA' 

3.000,00 

11110327
73 

2025  11011.03.
1334 

ACQUISTO DI CARBURANTI E 
LUBRIFICANTI PER IL MEZZO IN 
DOTAZIONE AL GRUPPO DI PROTEZIONE 
CIVILE 

1.150,00 

11110327
73 

2025  01051.03.
1155 

ACQUISTO DI MATERIALI DI CONSUMO 
E/O MATERIE PRIME PER I MEZZI DI 
PROPRIETA' COMUNALE ADIBITI ALLA 
GESTIONE DI BENI DEMANIALI E 
PATRIMONIALI 

6.000,00 

 
 
 
Osservazioni:    
 
Data visto di regolarità contabile - esecutività: 10/12/2025  
 
 
  Il Responsabile Del Servizio 
  F.to Pedrali Andrea Bortolo Pedrali  
  
 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Cedegolo, 10/12/2025 
 
  Il Responsabile Del Servizio  
     
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 11/12/2025 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8851629
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1370002

Iniziativa/Bando Carburanti Rete Buoni Acquisto 3
Lotto 1 - Carburante per autotrazione mediante buoni acquisto - Carburante per
autotrazione mediante buoni acquisto - Ordine Diretto

Nr. Procedura 1370002

Codice ident. Gara (CIG) B96FC81FC9

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Accordo Quadro

Data creazione 04/12/2025 15:46

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Contratto

Nr. fase 8851629

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

COMUNE DI CEDEGOLOEnte acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

00361760176Codice fiscale

UFNIFMCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Piazza Roma, 1

Città 25051 - CEDEGOLO(BS)

Recapito telefonico +390364630331

Email uff.tecnico@comune.cedegolo.bs.it

CARLO SACRISTANI / CF: SCRCRL78S01B149CPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1370002 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8851629

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Consip S.p.A. e stampato il giorno 11/12/2025 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8851629
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1370002

ENILIVE S.P.A.Soggetto contraente

Enilive S.p.A.

Partita Iva

Recapito telefonico

00144 - ROMA(RM)Città

0659822141

Indirizzo sede

11403240960

Ragione sociale

SPA

enilive@pec.enilive.comEmail

VIALE GIORGIO RIBOTTA 51

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Piazza Roma 1, CEDEGOLO(BRESCIA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio

Non presente

Inserire la motivazione della scelta del
fornitore

Primo in provincia

Selezionare la tipologia di accisa Ordinaria

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

obbligata

Tempo di pagamento inferiore rispetto a
quanto indicato nel contratto

NO

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

SI

Inserire i riferimenti del Responsabile
unico del procedimento amministrativo
(telefono, email)

0364.630331 uff.tecnico@comune.cedegolo.bs.it

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Bonifico Sepa Direct SI

Inserire la PEC dell'amministrazione protocollo@pec.comune.cedegolo.bs.it

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1370002 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8851629

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Consip S.p.A. e stampato il giorno 11/12/2025 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8851629
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1370002

Inserire il nome e cognome del
Responsabile unico del procedimento
amministrativo

Carlo Sacristani

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

3 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1370002 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8851629

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Consip S.p.A. e stampato il giorno 11/12/2025 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8851629
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1370002

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

AQBA3_ENI_B
_50_S

Buono benzina da € 50,00
usa e getta con importo a
scalare - CPV: 09130000-9

Valore nominale: 50

€ 1,00/buono 154 Non
presente

€ 7700,00

AQBA3_ENI_G
_50_S

Buono gasolio da € 50,00 usa
e getta con importo a scalare
- CPV: 09130000-9

Valore nominale: 50

€ 1,00/buono 142 Non
presente

€ 7100,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 14800,00Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 0,00

€ 14800,00

Totale sconti applicati

4 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1370002 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8851629

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Consip S.p.A. e stampato il giorno 11/12/2025 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8851629
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1370002

buono acquisto: Buono benzina da € 50,00 usa e getta con importo a scalare - CPV: 09130000-9 - Prezzo: 1,00 -
Unità di vendita: buono - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo quadro:
AQBA3_ENI_B_50_S - Valore nominale taglio unitario (€): 50,00 - Tipo carburante: benzina - Tipologia buono:
usa e getta con importo a scalare - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 09130000-9: Petrolio e distillati

Buono benzina da € 50,00 usa e getta con importo a scalare - CPV: 09130000-9

AQBA3_ENI_B_50_S

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica 13757 - Buoni acquisto da 50

ARTICOLO PRINCIPALE

buono acquisto: Buono gasolio da € 50,00 usa e getta con importo a scalare - CPV: 09130000-9 - Prezzo: 1,00 - Unità
di vendita: buono - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo quadro:
AQBA3_ENI_G_50_S - Valore nominale taglio unitario (€): 50,00 - Tipo carburante: gasolio - Tipologia buono:
usa e getta con importo a scalare - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 09130000-9: Petrolio e distillati

Buono gasolio da € 50,00 usa e getta con importo a scalare - CPV: 09130000-9

AQBA3_ENI_G_50_S

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica 13757 - Buoni acquisto da 50

ARTICOLO PRINCIPALE

Dettaglio articoli

5 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1370002 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8851629

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Consip S.p.A. e stampato il giorno 11/12/2025 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8851629
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1370002

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro per la fornitura di Carburanti per autotrazione mediante Buoni Acquisto -
Codice CIG B5B5D35403" attivata dalla Consip S.p.A. ai sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i.;-
considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nel suddetto Accordo Quadro; DICHIARA- di aderire all' Accordo
Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;- di aver preso visione dell'informativa sul trattamento dei dati
personali, di cui all'art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679, conferita al momento della registrazione dell'utente alla Piattaforma
per l'utilizzo del Sistema di e-procurement

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

6 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1370002 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8851629

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Consip S.p.A. e stampato il giorno 11/12/2025 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
    urn:fdc:peppol.eu:poacc:trns:order:3:restrictive:urn:www.agid.gov.it:trns:ordine:3.1
    urn:fdc:peppol.eu:poacc:bis:order_only:3
    2025-12-04
    EUR
    
       B96FC81FC9
   
    
       12816
       UDI || Inserire il nome e cognome del Responsabile unico del procedimento amministrativo || Carlo Sacristani
   
    
       12808
       UDI || Termini di pagamento || 30 GG Data Ricevimento Fattura
   
    
       12822
       UDI || Inserire la motivazione della scelta del fornitore || Primo in provincia
   
    
       12824
       UDI || Selezionare la tipologia di accisa || Ordinaria
   
    
       12804
       UDI || Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti" || SI
   
    
       12812
       UDI || Bonifico Sepa Direct || SI
   
    
       12814
       UDI || Opzione preventiva autorizzazione cessione crediti || NO
   
    
       12820
       UDI || Inserire la PEC dell'amministrazione || protocollo@pec.comune.cedegolo.bs.it
   
    
       12818
       UDI || Inserire i riferimenti del Responsabile unico del procedimento amministrativo (telefono, email) || 0364.630331 uff.tecnico@comune.cedegolo.bs.it
   
    
       12806
       UDI || L'amministrazione è obbligata alla registrazione alla piattaforma per la certificazione dei crediti || obbligata
   
    
       12810
       UDI || Tempo di pagamento inferiore rispetto a quanto indicato nel contratto || NO
   
    
       Tempo accettazione Ordine
       2025-12-08
   
    
       NUMERO GIORNI ANNULLAMENTO
       1
   
    
       NUMERO GIORNI ACCETTAZIONE
       4
   
    
       S01
       STRUMENTO || AQ
   
    
       LOTTO
       Lotto 1 - Carburante per autotrazione mediante buoni acquisto
   
    
       5522720
       AMBIENTE || Carburante per autotrazione mediante buoni acquisto - Ordine Diretto
   
    
       1370002
       PROCEDURA ACQUISTO || Acquisto buoni carburante per veicoli di proprietà comunale
   
    
       2
       VERSIONE XML
   
    
       TIPO FASE || ORDINATIVO_IMMEDIATA
       Contratto
   
    
       UFNIFM
       IPA
   
    
       NOME INIZIATIVA/BANDO
       Carburanti Rete Buoni Acquisto 3
   
    
       DATA CREAZIONE FASE
       2025-12-04 15:46
   
    
       FORMA SOCIETARIA FORNITORE CONTRAENTE
       SPA
   
    
       
          00361760176
          
             00361760176
         
          
             COMUNE DI CEDEGOLO
         
          
             Piazza Roma, 1
             CEDEGOLO
             25051
             BRESCIA
             
                IT
            
         
          
             IT00361760176
             
                VAT
            
         
          
             Uff_eFatturaPA
         
          
             CARLO SACRISTANI
             +390364630331
             CARLO.SACRISTANI@COMUNE.CEDEGOLO.BS.IT
         
      
   
    
       
          11403240960
          
             Enilive S.p.A.
         
          
             VIALE GIORGIO RIBOTTA 51
             -
             00144
             -
             
                IT
            
         
          
             Enilive S.p.A.
             11403240960
         
          
             0659822141
             enilive@pec.enilive.com
         
      
   
    
       
          
             postaconsip@postacert.consip.it
         
          
             CONSIP SPA
         
      
   
    
       
          
             COMUNE DI CEDEGOLO
         
          
             CEDEGOLO
             25051
             BRESCIA
             
                IT
            
         
          
             IT00361760176
             
                VAT
            
         
          
             COMUNE DI CEDEGOLO
         
      
   
    
       
          
             Piazza Roma 1
             CEDEGOLO
             25051
             BRESCIA
             
                IT
            
         
      
   
    
       0.00
   
    
       14800.00
       14800.00
       14800.00
       0
       14800.00
   
    
       
          1
          154
          7700.00
          
             50
         
          
             Buoni acquisto da 50
             
                AQBA3_ENI_B_50_S
            
             
                Z
                0.00
                
                   VAT
               
            
             
                CODICE CPV ARTICOLO
                09130000-9
                Petrolio e distillati
            
             
                CPV SCHEDA TECNICA
                09130000-9
                Petrolio e distillati
            
             
                UNITÀ DI VENDITA
                -
                buono
            
             
                Tipo contratto
                -
                acquisto
            
             
                Valore nominale taglio unitario (€)
                -
                50,00
            
             
                buono acquisto
                -
                Buono benzina da € 50,00 usa e getta con importo a scalare - CPV: 09130000-9
            
             
                Tipo carburante
                -
                benzina
            
             
                Area di consegna o erogazione
                -
                ITALIA
            
             
                Tipologia buono
                -
                usa e getta con importo a scalare
            
             
                SCHEDA TECNICA
                -
                13757 - Buoni acquisto da 50
            
             
                FM
                12802
                Valore nominale
                50
            
         
      
   
    
       
          2
          142
          7100.00
          
             50
         
          
             Buoni acquisto da 50
             
                AQBA3_ENI_G_50_S
            
             
                Z
                0.00
                
                   VAT
               
            
             
                CODICE CPV ARTICOLO
                09130000-9
                Petrolio e distillati
            
             
                CPV SCHEDA TECNICA
                09130000-9
                Petrolio e distillati
            
             
                UNITÀ DI VENDITA
                -
                buono
            
             
                Tipo contratto
                -
                acquisto
            
             
                Valore nominale taglio unitario (€)
                -
                50,00
            
             
                buono acquisto
                -
                Buono gasolio da € 50,00 usa e getta con importo a scalare - CPV: 09130000-9
            
             
                Tipo carburante
                -
                gasolio
            
             
                Area di consegna o erogazione
                -
                ITALIA
            
             
                Tipologia buono
                -
                usa e getta con importo a scalare
            
             
                SCHEDA TECNICA
                -
                13757 - Buoni acquisto da 50
            
             
                FM
                12802
                Valore nominale
                50
            
         
      
   


